
Year of Production 2020-

www.masterwal.jp

Designer : MASTERWAL

MATIN 3D QUILT DOWN DUVET
マタン 3D キルト ダウンデュベット

※表示価格は全て税込み価格です。

2023.06

MT3DDU-K

MT3DDU-Q

MT3DDU-D

MT3DDU-S

W2600 D2100

W2200 D2100

W1900 D2100

W1500 D2100

K

Q

D

S

¥187,000

¥136,400

¥110,000

¥83,600

2800g

2200g

1900g

1400g

ダウン充填量 側生地：綿 100%（60 サテン）
中材：ホワイトダックダウン 85%、スモールフェザー 15%

フランスの冷涼な気候の中で、小麦やとうもろこしなどの厳選された
飼料で育てられたホワイトダック（アヒル）の羽毛を使用しています。
国内で洗浄・精製を行っています。

デュベット（羽毛ふとん）について

■フェザー / 吸放湿性にすぐれ、軸があるため弾力性・復元力がある。 ■ダウン / 羽枝 ( うし ) で空気の層をつくり、外気の寒さをシャットダウン。

羽毛ふとんに使われるダウンやフェザーは、グース（ガチョウ）やダック（アヒル）などの水鳥の羽が使われています。

水鳥の羽毛は厳しい環境を生き抜く機能が備わっているため、保湿性や吸湿・発散性に優れており、

■フェザー ( 羽根 ) と ■ダウン ( 羽毛 ) の 2 種類があります。（陸鳥にはダウンがありません。）

マスターウォールで扱う羽毛は、成熟した水鳥から採れた上質な羽毛のみを使用しています。

■ダウン
胸の毛。タンポポ状で
空気をたっぷり含む。

■フェザー
軸のついている羽根。
吸放湿性の良い羽毛。

羽枝


