## Matin 3D quilt down duvet | ONE-THIRD

マタン 3D キルト ダウンデュベット・ワンサード

2020 - MASTERWAL DESIGN TEAM







			ダウン充填量	
K	W2600 D2100	MT3DDU-K	2800g	¥187,000
Q	W2200 D2100	MT3DDU-Q	2200g	¥136,400
D	W1900 D2100	MT3DDU-D	1900g	¥110,000
S	W1500 D2100	MT3DDU-S	1400g	¥83,600

側生地:綿100%(60 サテン)

中材:ホワイトダックダウン85%、スモールフェザー15% フランスの冷涼な気候の中で、小麦やとうもろこしなどの厳選された 飼料で育てられたホワイトダック(アヒル)の羽毛を使用しています。

国内で洗浄・精製を行っています。

## デュベット (羽毛ふとん) について

羽毛ふとんに使われるダウンやフェザーは、グース(ガチョウ)やダック(アヒル)などの水鳥の羽が使われています。 水鳥の羽毛は厳しい環境を生き抜く機能が備わっているため、保湿性や吸湿・発散性に優れており、 ■フェザー(羽根)と■ダウン(羽毛)の2種類があります。(陸鳥にはダウンがありません。) マスターウォールで扱う羽毛は、成熟した水鳥から採れた上質な羽毛のみを使用しています。







■フェザー

軸のついている羽根。 吸放湿性の良い羽毛。

■フェザー/吸放湿性にすぐれ、軸があるため弾力性・復元力がある。

■ダウン / 羽枝 (うし) で空気の層をつくり、外気の寒さをシャットダウン。